
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 037 51
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SF Seligenstadt III 7 14:0 36:6 73:15 482:202
2 TG Lämmerspiel 7 12:2 31:11 65:26 440:265
3 TC Altenstadt II 7 8:6 21:21 45:46 357:353
4 BW Gelnhausen II 7 7:7 21:21 45:45 350:347
5 TS Klein-Krotzenburg 7 6:8 23:19 52:41 389:300
6 TC Mittelbuchen 7 6:8 21:21 46:46 347:367
7 TC Klein-Krotzenburg 7 3:11 15:27 33:57 307:399
8 TC Hainstadt 7 0:14 0:42 1:84 64:503

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: Spielleiter-TBO@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2016 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Klein-Krotzenburg
BW Gelnhausen II
TG Lämmerspiel
TS Klein-Krotzenburg

TC Hainstadt
TC Mittelbuchen
TC Altenstadt II
SF Seligenstadt III

6:0
3:3
4:2
2:4

So. 05.06.2016 09:00
09:00
09:00
14:00

SF Seligenstadt III
TC Hainstadt
TC Mittelbuchen
BW Gelnhausen II

TC Altenstadt II
TS Klein-Krotzenburg
TC Klein-Krotzenburg
TG Lämmerspiel

6:0
0:6
4:2
1:5

So. 12.06.2016 09:00 TC Hainstadt SF Seligenstadt III 0:6
Sa. 18.06.2016 09:00

11:00
14:00

TG Lämmerspiel
TS Klein-Krotzenburg
TC Altenstadt II

TC Klein-Krotzenburg
BW Gelnhausen II
TC Mittelbuchen

4:2
6:0
4:2

So. 19.06.2016 09:00
09:00
 
14:00
14:00

TC Klein-Krotzenburg
TC Mittelbuchen
Spielort: Anlage TG Lämme...
SF Seligenstadt III
TC Altenstadt II

TS Klein-Krotzenburg
TG Lämmerspiel
 
BW Gelnhausen II
TC Hainstadt

3:3
1:5
 

6:0
6:0

So. 26.06.2016 09:00
09:00
14:00
14:00

BW Gelnhausen II
SF Seligenstadt III
TS Klein-Krotzenburg
TG Lämmerspiel

TC Klein-Krotzenburg
TC Mittelbuchen
TC Altenstadt II
TC Hainstadt

6:0
4:2
2:4
6:0

So. 03.07.2016 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Hainstadt
TC Mittelbuchen
TC Altenstadt II
TG Lämmerspiel

BW Gelnhausen II
TS Klein-Krotzenburg
TC Klein-Krotzenburg
SF Seligenstadt III

0:6
3:3
4:2
2:4

So. 10.07.2016 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Klein-Krotzenburg
TS Klein-Krotzenburg
BW Gelnhausen II
TC Hainstadt

SF Seligenstadt III
TG Lämmerspiel
TC Altenstadt II
TC Mittelbuchen

0:6
1:5
5:1
0:6
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