

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 037 51

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SF Seligenstadt III	7	14:0	36:6	73:15	482:202
2	TG Lämmerspiel	7	12:2	31:11	65:26	440:265
3	TC Altenstadt II	7	8:6	21:21	45:46	357:353
4	BW Gelnhausen II	7	7:7	21:21	45:45	350:347
5	TS Klein-Krotzenburg	7	6:8	23:19	52:41	389:300
6	TC Mittelbuchen	7	6:8	21:21	46:46	347:367
7	TC Klein-Krotzenburg	7	3:11	15:27	33:57	307:399
8	TC Hainstadt	7	0:14	0:42	1:84	64:503

Spielleiter

Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7

Tel: 06106 - 668656 / eMail: Spielleiter-TBO@t-online.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 22.05.2016 09:00	TC Klein-Krotzenburg	TC Hainstadt	6:0
09:00	BW Gelnhausen II	TC Mittelbuchen	3:3
14:00	TG Lämmerspiel	TC Altenstadt II	4:2
14:00	TS Klein-Krotzenburg	SF Seligenstadt III	2:4
So. 05.06.2016 09:00	SF Seligenstadt III	TC Altenstadt II	6:0
09:00	TC Hainstadt	TS Klein-Krotzenburg	0:6
09:00	TC Mittelbuchen	TC Klein-Krotzenburg	4:2
14:00	BW Gelnhausen II	TG Lämmerspiel	1:5
So. 12.06.2016 09:00	TC Hainstadt	SF Seligenstadt III	0:6
Sa. 18.06.2016 09:00	TG Lämmerspiel	TC Klein-Krotzenburg	4:2
11:00	TS Klein-Krotzenburg	BW Gelnhausen II	6:0
14:00	TC Altenstadt II	TC Mittelbuchen	4:2
So. 19.06.2016 09:00	TC Klein-Krotzenburg	TS Klein-Krotzenburg	3:3
09:00	TC Mittelbuchen	TG Lämmerspiel	1:5
Spielort: Anlage TG Lämme...			
14:00	SF Seligenstadt III	BW Gelnhausen II	6:0
14:00	TC Altenstadt II	TC Hainstadt	6:0
So. 26.06.2016 09:00	BW Gelnhausen II	TC Klein-Krotzenburg	6:0
09:00	SF Seligenstadt III	TC Mittelbuchen	4:2
14:00	TS Klein-Krotzenburg	TC Altenstadt II	2:4
14:00	TG Lämmerspiel	TC Hainstadt	6:0
So. 03.07.2016 09:00	TC Hainstadt	BW Gelnhausen II	0:6
09:00	TC Mittelbuchen	TS Klein-Krotzenburg	3:3
09:00	TC Altenstadt II	TC Klein-Krotzenburg	4:2
14:00	TG Lämmerspiel	SF Seligenstadt III	2:4
So. 10.07.2016 09:00	TC Klein-Krotzenburg	SF Seligenstadt III	0:6
09:00	TS Klein-Krotzenburg	TG Lämmerspiel	1:5
14:00	BW Gelnhausen II	TC Altenstadt II	5:1
14:00	TC Hainstadt	TC Mittelbuchen	0:6